

Jeżów, dnia 25 kwietnia 2022 r.

Wójt Gminy
Jeżów
95-047 Jeżów ul. Kwiatowa 1

RGiFS.7021.2.2.2022

DECYZJA

w sprawie wygaśnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 104 i art. 107 § 1 i art. 162 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) w powiązaniu z art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 13 września 1996 r. *o utrzymaniu czystości i porządku w gminach* (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) na wniosek przedsiębiorstwa: **WC SERWIS ŁÓDŹ Sp. z o. o., ul. Olechowska 83, 92-403 Łódź** z dnia 31.03.2022 roku

stwierdzam

wygaśnięcie z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Jeżów wydanego w dniu 6 kwietnia 2016 r. przez Wójta Gminy Jeżów znak: RGiFS.7021.2.2.2016 dla przedsiębiorstwa: **WC SERWIS ŁÓDŹ Sp. z o.o., ul. Olechowska 83, 92-403 Łódź**

Uzasadnienie

Firma WC SERWIS ŁÓDŹ Sp. z o. o., ul. Olechowska 83, 92-403 Łódź, zwróciła się wnioskiem z dnia 31.03.2022 r. (data wpływu do tut. Urzędu: 19.04.2022 r.) do Wójta Gminy Jeżów o stwierdzenie wygaśnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Jeżów. Zezwolenie znak: RGiFS.7021.2.2.2016 wydał Wójt Gminy Jeżów w dniu 6 kwietnia 2016 r. Zgodnie z art. 162 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) organ administracji publicznej, który wydał decyzję w pierwszej instancji, stwierdza jej wygaśnięcie, jeżeli decyzja:

1) stała się bezprzedmiotowa, a stwierdzenie wygaśnięcia takiej decyzji nakazuje przepis prawa albo gdy leży to w interesie społecznym lub w interesie strony.

W związku z zaprzestaniem prowadzenia działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Jeżów ww. zezwolenie stało się bezprzedmiotowe i należało postąpić jak w sentencji decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi, za pośrednictwem Wójta Gminy Jeżów, w terminie 14 dni od dnia otrzymania niniejszej decyzji.

Zrzeczenie się prawa do wniesienia odwołania od niniejszej decyzji następuje na podstawie oświadczenia o zrzeczeniu prawa do wniesienia odwołania przez wszystkie strony postępowania, doręzonego Wójtowi Gminy Jeżów w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. Zrzeczenie się odwołania wywołuje skutki, że z dniem doręczenia Wójtowi Gminy Jeżów oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna i podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania.

Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy Jeżów.



Z up. Wójta Gminy
Bartłomiej Lipski
Sekretarz Gminy

Otrzymują:

1. WC SERWIS ŁÓDŹ Sp. z o. o., ul. Olechowska 83, 92-403 Łódź
2. a/a

Obowiązek informacyjny z art. 13 RODO dostępny na stronie:
https://bip.jezow.pl/wiadomosci/15040/obowiazek_informacyjny